Proc. Administrativo 029/2020

De: Fernando F. - GAB.FERNANDO

Para: SEC - SECRETARIA

Data: 18/06/2020 às 10:32:11

Setores envolvidos:

SEC, GAB.FERNANDO

Moção de Louvor Feras

_

Fernando Fagundes

Vereador

Anexos:

REQUERIMENTO N° 000 - 2020 - VEREADOR FERNANDO- FERAS.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 F
A

G
U

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

08
A

-5
37

A
-D

31
6-

C
0D

D

República Federativa do Brasil

Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Tijucas

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.
Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: camaratijucas@camaratijucas.sc.gov.br

Tijucas (SC), 18 de Junho de 2020.

REQUERIMENTO Nº 000/2020

À MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

    O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de
acordo com a Lei Orgânica de Tijucas, e com fulcro no Art. 104, do Regimento
Interno, requer que seja confeccionada ‘’MOÇÃO DE LOUVOR’’ para FERAS

ACADEMIA DE FUTEBOL,  localizada no Bairro Joaia, que tem como
proprietário Fernando dos Santos.

 A distinta concessão se refere ao aniversário de 15 anos comemorados em
setembro do corrente ano.

 Cordialmente,

FERNANDO FAGUNDES
VEREADOR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 F
A

G
U

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

08
A

-5
37

A
-D

31
6-

C
0D

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 708A-537A-D316-C0DD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO FAGUNDES (CPF 026.401.849-46) em 18/06/2020 10:32:53 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/708A-537A-D316-C0DD

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/708A-537A-D316-C0DD